

- Paikka yllätti odotuksen: ja mikä ettei menisi jokin toinenkin kerta sinne töihin!

- ei tämä ollutkaan niin paha juttu, kun alkutuntumatla ja fiilikset - odotti :)

Ennen tettiin en oikeastaan tiennyt mitään siitä paikasta tai, että mitä siellä tehdään. Minun mielestäni tämä erilainen tetti oli ihan mukava ja helppo, koska paikka oli valmiina, mutta toisalta olisi mukavaa valita itse mielenkiinnon paikka.

Tämä on hyvä kokeilu, vaikka ei jatka-opiskeluita edistäkään!

TET-Tee eri tavalla

Koulutusvalinnoissa, työssä ja kaikessa elämässä meidän tulisi olla tasa-arvoisia. Tehdä sitä mikä kiinnostaa ja missä olemme hyviä. Aivan älytön ajatus, että sukupuoli sanelisi tekemisiämme. Vai onko?

Mitä tulee yläluokkalaisten TET-paikkojen valintoihin, näyttää sukupuolella olevan ainakin jokin vaikutus. Se sama, mikä näyttäytyy koulutusvalinnoissa ja työnjaossa. Tetissäkin tytöt menevät tutustumaan naisten töihin ja pojat miesten.

Tiedä sitten kuvastaako tämä tosiaan nuorten mielenkiinnon kohteita? Vai onko niin, että vaihtoehtoja ei vain osata nähdä tai omalle sukupuolelle epätyypillistä valintaa ei vain uskalleta tehdä?

Ajattelimme, että jos saamme jonkin koulun mukaan, niin kokeillaanpa tettiin, jossa kaikki 8-luokan pojat menevät naisvaltaiselle alalle ja tytöt miesvaltaiselle. Hommataan porkkanana TET-paikat valmiiksi koko luokalle ja haastetaan nuoret etsimään itsestään uusia puolia. Siitä vain sitten listalta valitsemaan itselle sopivin vaihtoehto. Luulisi, että kiinnostaa - vielä kun on pakko.

Ja kiinnostihan se, kunhan alkujärkytyksestä oli toivottu. Oppilaat alkoivat suorastaan innoissaan miettiä erilaisia vaihtoehtoja. Nythän niitä ei tarvinnut selitellä kenellekään.

Sen, miten vuonna 2012 lopulta kävi, voi katsoa taustalla olevista palautteista tai [Lapin Letka-hankkeen YouTube-kanavalta](#). Tarvittiin vain yksi innostunut opo ja hanke, joka hoiti käytännön järjestelyt.

Vuonna 2013 kokeilimme voisiko käytäntö juurtua kouluun ja miten käy, jos järjestelyistä vastaa yksin innostunut opo, ilman valmiita paikkoja ja pakkoa - eväänä viime vuoden hyvät kokemukset. Mutta ei se vain vapaaehtoisuuden pohjalta oikein toiminut.

Tet-jakson jälkeen tuli hyvä fiilis tettiin. Tet jaksossa oli hyviä henkilöitä ja suvi hyviä ja mukavia. Tet paikka oli todella hauskaa. Ja minulla oli odotin ja sain toden kaurkaa. Opini mikä koken paljon enemmän.

Ennen tettiin oli kiva, mutta nyt kiva on aivan kaunneaa ja enkä voi pitää siitä. Ja en ollut aluksi ollenkaan innostunut. Kuitenkin tetin aikana käsitys muuttui ja opin todella paljon uutta. Paikka oli mukava ja ihmiset joiden kanssa olin olivat todella mukavia.

Mutta nyt kiva on aivan parasta, mielenkiinnosta, kiva, mukavaa, upeaa ja kaikkea.